
Pedagogická 
fakulta 

Dodatek č. 1 k objednávce č. 4541019796 ze dne 31. 10. 2023 
  

Objednatel: Dodavatel: 

Univerzita Palackého v Olomouci, PdF Bubeník 1913, s.r.o. 

Žižkovo nám. 5 Pekařská 486/19 
771 40 Olomouc 779 00 Olomouc 

IČ: 61989592 IČ: 06208479 
Zastoupen: Zastoupen: 

doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. Tomas Bubenik 

dékan Pedagogické fakulty UP v Olomouci jednatel společnosti 

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 31. 10. 2023 objednávku č. 4541019796, která nabyla 

účinnosti dne 7. 11. 2023 zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv 

a jejím předmětem je výměna celoskleněného obkladu fasády pro Pedagogickou fakultu v Olomouci, 

budova Žižkovo nám. 5. 
Předmětem tohoto dodatku je výměna další části celoskleněného obkladu fasády v podhledu dle 

přílohy č. 1 tohoto dodatku č. 1. Cena oprav obkladů doplněných nad rámec původní smlouvy činí 

44.220, - Kč bez DPH. 

Celková konečná cena plnění na základě ujednání tohoto dodatku k objednávce je ve výši 

94.598,- Kč bez DPH a tuto částku je dodavatel oprávněn fakturovat objednateli. DPH bude účtováno 

dle platných předpisů. 

Důvodem pro uzavření tohoto dodatku č. 1 jsou nevyhovující povětrnostní podmínky pro plnění 

smlouvy (lepení skleněných ploch v exteriéru je možné při minimální venkovní teplotě +10 °C trvající 
alespoň 1 týden). 

Smluvní strany se dohodly, že termín plnění se prodlužuje do 30. 4. 2024. 

Dodavatel bude fakturovat cenu jednorázově. Faktura bude vystavena dodavatelem na základě 

datovaného dodacího listu, podepsaného odpovědným zástupcem objednatele. Ostatní náležitosti 

zůstávají beze změny. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění Objednatelem v Registru smluv, vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

12 
V Olomouci dne 29.11. © é x V Olgmouci dne PUIB MOI 

doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. Tomáš Bubeník 
děkan Pedagogické fakulty UP v Olomouci jednatel společnosti 

      

Pedagogická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 

Žižkovo nám. 5 | 771 40 Olomouc | 

www.pdf.upol.cz



Vystavena nabidka 
  

BUBENI 
ŘEŠENÍ VE SKLE | 1913 

| Dodavatel: 

Bubeník 1913 s.r.o. 

Pekařská 486/19 

77900 Olomouc 

IČO: 06208479 
DIČ: CZ06208479 

K 
  
| DIČ: CZ61989592 

web: www.bubenik1913.cz 

| 77147 Olomouc | 

|   
Datum vystavení: 24.11 11. 2023 

Doprava: Platební podmínky: 

Platnost do: 01.12.2023 _ 

| Doklad číslo: CN230493 ] 

ara | 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Pedagogicka fakulta 
Zizkovo nam. 5 | 

| 160: 61989592 

  
  

Vystavil (a): — 

akce: PdF UP Olomouc, Žižkovo nam. 5 - výměna celosklenéného obkladu fasády v podhledu 

- demontáž a likvidace původního skla 
- čistění nosné konstrukce 
- sklo extra čiré síly 6mm, hrany vysoce leštěné, tepelně tvrzené 
- jednostranný nástřik barvou dle vzorkovníku RAL 
- lepeno na podklad speciálním lepidlem 
- lešení 
- spojovací materiál 
- rozměry; 
900*1180mm 1ks 

Cena: 44 220 Kč 

Cena uvedena včetně zaměření, montáže a dopravy. 
Cena uvedena bez DPH. 

Vytiskl (a): 24. 11. 2023 

Zpracováno systémem Money S3 

razítko, podpis 

© Strana: 1




